v Item dominus Vlricus Has rector ecclesie in Achdorff cum annexa ecclesia in Anselfingen³, habet omnibus computatis XXXIII. *lib. hñn.*, solvit XXXIII. *β. hñr.* (Am Rånbe solvit.)

Item dominus Fridericus Fächter rector in valle Vrach⁴ in nigra silva ad collacionem dominorum de Fürstenberg habet omnibus computatis quinquaginta *lib. hñn.*, solvit III. *lib. hñn.* et ex mera caritate asserit, se ante festum Sancti Johannis Baptiste domino gracioso portare et propinare velle III. caseos valoris unius floreni. (Am Rånbe solvit.)

Summa imbursata X. *lib.* I. *β. hñn.*
 facit VI. *fl.* VI. *β. h.* minoris monete.
 Summa restans VI. *lib.* VII. *β. h.*

[Pag. 141.]

Item dominus Michabel Fólisen cappellanus in Pforren² de collacione comitis in Fürstenberg taxavit suum beneficium ad XXX. *lib. hñn.*, solvit XXX. *β. hñn.* Ita est Michabel Felen Schmid (sic).

Item dominus Vlricus Han vicarius ecclesie in Dúrnhain⁴, que ecclesia in antiquo registro taxata est ad XXXX. *lib. hñn.*, dicit, quod nequaquam tantum habeat et quod com(m)endator in Vilingen, cuius domui dicta ecclesia est incorporata, sibi sub pena privacionis beneficij sui inhibuerit, ne quidquam tradat racione subsidij, nichilominus in contemplacionem domini bona sponte solvit I. *lib. hñn.* et residuum prope diem sperat cum voluntate

huiusmodi commendatoris se huiusmodi residuam libram solvere velle.

Item dominus Jodocus Scherer primissarius in Húfingen² ad collacionem dominorum de Schellemburg habet in singulis redditibus XXXIII. *lib. hñn.*, tenetur XXXIII. *β. hñn.* (Am Ranbe restat.) — Item dominus Conradus Gossov cappellanus altaris Sancti Blasij in Húfingen ad collacionem domine de Schellemburg habet singulis computatis XXXVIII. *lib. hñ.*, tenetur XXXVIII. *β. hñ.* (Am Ranbe restat.) Idem habet eciam altare Corporis Christi illic, de quo habet XVIII. maltra frumentorum, de quo tenetur XVIII. *β. hñn.*

Item dominus Conradus Rainhart cappellanus altaris Beate Marie in Haindingen habet in singulis XXX. *lib. hñn.*, tenetur XXX. *β. hñn.* (Am Ranbe restat.)

Item dominus Vlricus Múmler induciatus ad parrochiam Rietberingen² dicit se communibus annis habere LII. *lib. hñn.*, tenetur III. *lib. II. β. hñn.* (Am Ranbe restat.)

Item dominus Johannes Koler vicarius ecclesie in Grúningen² Johannitis in Vilingen incorporate ecclesiam non taxavit, quia recusat quidquam taxare seu dare asserens sibi per com(m)endatorem esse inhibutum sub pena amissionis beneficij. (Am Ranbe restat.)

Summa imbursata II. *lib. X. β. hñn.*

facit II. *fl. I. β. III. hñ. minoris monete.*

Summa restans liquida VIII. *lib. XII. β. h.*

[Pag. 142.]

Item dominus Vlricus Mergel cappellanus in Munelfingen habet in omnibus redditibus XXXX. *lib. hñn.*, misit XV. *β. hñn.*, quos recipere nolui, tenetur II. *lib. hñn.* (Am Ranbe restat.)

Monasterium Fridenwiler et ecclesia in Fridenwiler⁴ spectat ad abbatem Sancti Georgij, qui prius exolvit in antiquo registro I. *lib. XII. β. dñ.* Nemo jam comparuit, eadem ecclesia eciam habet novam cappellaniam, pro qua eciam nemo comparuit et non est taxata. (Am Ranbe restat.)

Item ecclesia in Fúrtwangen pariter spectat ad eundem abbatem et eciam nemo comparuit.

Item abbas Sancti Georgij⁴ fuit absens in capitulo in Blaubúren. (Zusaß von anderer Hand: vide infra in capitulo Rotwil.)

Item prior in Tanhain² ordinis Sancti Pauli eciam fuit absens et in antiquo registro non continetur.

Item moniales in Nijdingen² cum cappellania Egesshaimer uff hof recusarunt comparere. (Am Rande steht: nichil volunt dare.)

Item magister Johannes Hennisler rector ecclesie nove civitatis⁴ de collacione dominorum de Fürstenberg decanus in Vilingen est et tenetur III. *fl.* (Am Rande restat.)

Item dominus Jacobus Rügger cappellanus altaris Beate Marie Virginis in ecclesia nove civitatis habet in singulis XXV. *fl.*, tenetur I. *fl.* et V. *boh.* (Am Rande restat, dedit.)

Summa restans III. *fl.* minus I. *ort* et V. *ib.* III. *β. h.*

[Pag. 143.]

Item magister Johannes Beck rector ecclesie in Vilingen habet in decimis et dotibus ecclesie LXXXII. *ib. hñn.* Item in accidentibus et oblacionibus centum et XX. *ib. hñn.*, de quibus defalcabuntur XV. *ib. hñn.* pro quarta, tenetur VIII. *ib.* VIII. *β. hñn.*

Idem eciam dicitur habere altare omnium Sanctorum et Christi fidelium extra muros Vilingen in veterivilla, unde habet in singulis redditibus XII. *ib. hñn.*, tenetur XII. *β. hñn.* Veniens autem ad me idem rector dixit, se illud beneficium non habere nec illud aut eius detentorem scire, reversus dixit, se debere de eodem VI. *β. hñn.* et dominum Eberhardum Koler alios VI. *β. h.* dare debere. Et insuper solvit III. *ib. hñn.*, tenetur adhuc V. *ib.* VIII. *β. hñr.* et VI. *β. h.* racione alterius prescripti beneficij. (Am Rande restat, dedit.)

Item congregacio sancte Clare Bickencloster in Vilingen¹ tenetur V. *ib.* V. *β. hñr.*, quam summam provincialis minorum infra X. dies vlt personaliter presentare domino gracioso, cui in contemplacione magistratricivium in Vilingen condescendi. (Am Rande concordavit cum domino.)